Odpowiednio do paragrafu 26 ustawy, akcjonar-
jusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu o-
gólnem przelać na innego akcjonarj usza udział w
teinże zebraniu biorącego, za udzieleniem pry
watnego pełnomocnictwa. (514

Warszawa dnia 20 kwietnia (2 maja) roku 1884.

Rada zarządzająca
Towarzystwa

drogi żelaznej
warszawsko - bydgoskiej

ma zaszczyt podać do wiadomości pp. akcjonarju-
szów, że w dniu 23 maja (4 czerwca), o godzinie 2
po południu, w dworcu stacyjnym drogi żelaznej
warszawsko-wiedeńskiej w Warszawie, odbędzie się
XXVI zwyczajne zgromadzenie ogólne akcjonarju-
szów drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej.

bitej
i stacji dr. żeL Iwangiodzko-Dąbrowskiei,
z powodu ehoroby właście eK' jest do sprze
dania. — Bliższo wiadomość w Brzozowce,
poczta Wolbrom, powiat Miechowski. 1U9R

Sjufljcj Tymczasowi massy upadłości
Kania Molla Lampe,

Na zasadzie 492 art. K. H. i rezolucji Sę
dziego Komisarza z d. 21 Kwietnia (3 Maja)
1884 r., zawiadamiają że w d. 3 (15) Maja
1884 r. i dni następnych, wyjąwszy świąte
cznych i galowych, poczynając od g. 3 z po
łudnia, w domu M 20, przy ul. Muranowskiej
odbywać się będzie sprzedaż prze; oubliezną li-
eyUcjęróżnsgo rodsaju skór baranich, cielęcych
kozłowych, lakierowanych i nie lakier, utensyl
iów fabrycznych, materiałów do wyrobu skór
służących i ruchomości domowych, za gotowi
znę. Warszawa d. 23 Kwietnia (5 Maja) 1884r.
Karol Emmol, Feliks Kramsxtffc.
1144R adwokat przys.

z pierwszorzędnych fabryk,
nadzwyczaj oryginalne i gustowne

po cenach nader przystępnych,
w Fabryce Piór Stru&icii,

F. GLIWIC,
SENATORSKA 20,

wprost kościoła S-go Antoniego.

Mieszkania,
i LOKALE FABRYCZAE.
Mieszkanie składające si z 5 Pokoi, Al
kowy.